33.839.275/0001-72

Nota de Pré-empenho Exercício

2023

Número: 60 Processo: 23/2023

Data de Validade: 31/12/2023

Emissão:

06/04/2023

Elemento de Despesa:

6.2.2.1.2.44.90.52.004 - Equipamentos de Informática

Valor: 16.384,14

Dezesseis Mil e Trezentos e Oitenta e Quatro Reais e Quatorze Centavos

Histórico:

Referente à aquisição de equipamentos de impressora a laser, do tipo multifuncional, monocromática (3 unidades)
e colorida (1 unidade), para continuidade dos serviços laborais internos, Processo administrativo nº 23/2023.